

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                                                             |            |     |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----|
| Název stavby   | Likvidace odpadu v lokalitě Bosna - příprava pro mezideponii stavby Arktidy | JKSO       |     |
| Název objektu  |                                                                             | EČO        |     |
|                |                                                                             | Místo      |     |
|                |                                                                             | IČO        | DIČ |
| Objednatel     | Zoologická zahrada hl.m. Prahy                                              |            |     |
| Projektant     |                                                                             |            |     |
| Zhotovitel     | P & M Bau, s.r.o.                                                           |            |     |
| Zpracoval      | XXX                                                                         |            |     |
| Rozpočet číslo |                                                                             | Dne        |     |
|                |                                                                             | 01.08.2025 |     |
|                |                                                                             | CZ-CPV     |     |
|                |                                                                             | CZ-CPA     |     |

| Měrné a účelové jednotky           |                        |         |                  |    |                   |   |                  |                            |             |            |            |  |
|------------------------------------|------------------------|---------|------------------|----|-------------------|---|------------------|----------------------------|-------------|------------|------------|--|
| Počet                              |                        |         | Náklady / 1 m.j. |    | Počet             |   |                  | Náklady / 1 m.j.           |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   |                  |                            |             |            |            |  |
| Rozpočtové náklady v CZK           |                        |         |                  |    |                   |   |                  |                            |             |            |            |  |
| A                                  | Základní rozp. náklady |         |                  | B  | Doplňkové náklady |   | C                | Náklady na umístění stavby |             |            |            |  |
| 1                                  | HSV                    | Dodávky | 49 716,65        | 8  | Práce přesčas     | 0 | 13               | Zařízení staveniště        | 2,32%       | 7 377,79   |            |  |
| 2                                  |                        | Montáž  | 268 291,53       | 9  | Bez pevné podl.   | 0 | 14               | Projektové práce           |             |            |            |  |
| 3                                  | PSV                    | Dodávky |                  | 10 | Kulturní památka  | 0 | 15               | Územní vlivy               |             |            |            |  |
| 4                                  |                        | Montáž  |                  | 11 |                   | 0 | 16               | Provozní vlivy             |             |            |            |  |
| 5                                  | "M"                    | Dodávky |                  |    |                   |   | 17               | Jiné VRN                   | 1,24%       | 3 943,30   |            |  |
| 6                                  |                        | Montáž  |                  |    |                   |   | 18               | VRN z rozpočtu             |             |            |            |  |
| 7                                  | ZRN (ř. 1-6)           |         | 318 008,18       | 12 | DN (ř. 8-11)      |   | 19               | VRN (ř. 13-18)             |             | 11 321,09  |            |  |
| 20                                 | HZS                    |         |                  | 21 | Kompl. činnost    |   | 22               | Ostatní náklady            |             |            |            |  |
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |                        |         |                  |    |                   |   | D                | Celkem bez DPH             |             |            | 329 329,27 |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | DPH              | %                          | Základ daně | DPH celkem |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | snížená          | 12,0                       |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | základní         | 21,0                       | 329 329,27  | 69 159,15  |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Cena s DPH       |                            |             |            | 398 488,42 |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | E                | Přípočty a odpočty         |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Dodá zadavatel   |                            |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Klouzavá doložka |                            |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Zvýhodnění       |                            |             |            |            |  |

**Poznámka**  
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/II  
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN  
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN  
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

| ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR            |             |                                                                                                                                            |    |                                                                 |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Stavba:                             |             | Likvidace odpadu v lokalitě Bosna - příprava pro mezideponii stavby Arktidy                                                                |    |                                                                 |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Objekt:                             |             |                                                                                                                                            |    |                                                                 |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Objednatel:                         |             | Zoologická zahrada hl.m. Prahy                                                                                                             |    |                                                                 |                       | Zpracoval:        |                                                                     | XXX                           |                 |
| Zhotovitel:                         |             | P & M Bau, s.r.o.                                                                                                                          |    |                                                                 |                       | Datum:            |                                                                     | 01.08.2025                    |                 |
| Místo:                              |             |                                                                                                                                            |    |                                                                 |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Č.                                  | Kód položky | Popis                                                                                                                                      | MJ | Množství celkem                                                 | Jednotková cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK) | Přepočítaná cena celkem (CZK) | Cenová soustava |
| HSV Práce a dodávky HSV             |             |                                                                                                                                            |    |                                                                 |                       | 384 069,01        |                                                                     | 318 008,18                    |                 |
| 1 Zemní práce                       |             |                                                                                                                                            |    |                                                                 |                       | 113 863,83        |                                                                     | 94 276,64                     |                 |
| 1                                   | 111111102   | Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně                                                                                                  | m2 | 488,600                                                         | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 176,00 "zemina pro přemístění"                                  | 176,000               |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 173,00 "zemina na místě"                                        | 173,000               |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | Mezisoučet                                                      | 349,000               |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 349,00*0,4 "přepočet pro zvýšení výměry za sklon"               | 139,600               |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | Součet                                                          | 488,600               |                   |                                                                     |                               |                 |
| 2                                   | 166151101   | Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně                                                         | m3 | 448,800                                                         | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 176,00*2,55 "objem zeminy pro přesun"                           | 448,800               |                   |                                                                     |                               |                 |
| 3                                   | 162751117   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                  | m3 | 12,870                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | odpad 1287,00*0,01 "odpad z úpravy prochy pro deponii"          | 12,870                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 4                                   | 162751119   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m                  | m3 | 167,310                                                         | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | odpad                                                           | 12,870                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 5                                   | 171251201   | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                               | m3 | 12,870                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | odpad                                                           | 12,870                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 6                                   | 997013873   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t  | 20,592                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | odpad*1,60 "přepočet objemu odpadu na tuny, 1m3 = 1,60 t"       | 20,592                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 7                                   | 181951111   | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně                                                            | m2 | 1 287,000                                                       | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 1287,00 "celková plocha deponie pro ukládání výkopků z Arktidy" | 1 287,000             |                   |                                                                     |                               |                 |
| 997 Doprava sutí a vybouraných hmot |             |                                                                                                                                            |    |                                                                 |                       | 270 205,19        |                                                                     | 223 731,54                    |                 |
| 8                                   | 997006012   | Ruční třídění stavebního odpadu                                                                                                            | t  | 85,990                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | "Vyklizení ploch - 1,0 t na 1 m2"                               |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 26,67*1,00                                                      | 26,670                |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 17,33*1,00                                                      | 17,330                |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 18,99*1,00                                                      | 18,990                |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | 23,00*1,00                                                      | 23,000                |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut' Součet                                                     | 85,990                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 9                                   | 997006512   | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km                                                                | t  | 85,990                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut'                                                            | 85,990                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 10                                  | 997006519   | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                      | t  | 1 977,770                                                       | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut'                                                            | 85,990                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 11                                  | 997013111   | m                                                                                                                                          | t  | 85,990                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut'                                                            | 85,990                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 12                                  | 997013219   | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m                                           | t  | 687,920                                                         | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut'                                                            | 85,990                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 13                                  | 997013635   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01                                                         | t  | 6,879                                                           | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut*0,08 "8 % z celkového objemu"                               | 6,879                 |                   |                                                                     |                               |                 |
| 14                                  | 997013811   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                                                | t  | 6,019                                                           | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut*0,07 "7 % z celkového objemu"                               | 6,019                 |                   |                                                                     |                               |                 |
| 15                                  | 997013861   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                             | t  | 25,797                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut*0,30 "30 % z celkového objemu"                              | 25,797                |                   |                                                                     |                               |                 |
| 16                                  | 997013862   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01                           | t  | 47,295                                                          | XXX                   | XXX               | XXX                                                                 | XXX                           | CS ÚRS 2025 02  |
|                                     |             |                                                                                                                                            |    | sut*0,55 "55 % z celkového objemu"                              | 47,295                |                   |                                                                     |                               |                 |
| Celkem                              |             |                                                                                                                                            |    |                                                                 |                       | 384 069,01        |                                                                     | 318 008,18                    |                 |